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Luonnonvaraministeriön varaministeri V. Roštšupkin kertoi 08.12, 
että metsälakiesityksen uusin versio valmistuu noin 15.12 ja 
federaation hallitus käsittelee sitä 24.12.  
 
Suomalais-venäläisen metsätalouden työryhmän kokouksessa 
päätettiin perustaa yhteinen työryhmä pohtimaan Venäjän 
metsänormeja. 
 
Venäjällä on kaksi vapaaehtoisen metsäsertifioinnin neuvostoa. 
Tavoitteena on yhdistää neuvostojen toiminta vuoden 2004 aikana, 
jolloin syksyllä kokeillaan kansallista vapaaehtoista järjestelmää. 
Vuonna 2005 käynnistetään laajempi sertifiointi käytännössä.  

 
 
Suomalais-venäläisen metsätalouden työryhmän ja Luoteis-Venäjän metsäohjelman ohjausryhmän ko-
koukset järjestettiin Helsingissä 08.12. Venäläiset osanottajat tutustuivat 09.-10.12 yksityismetsätalou-
teen sekä Metsäteollisuus ry:n ja Metsähallituksen toimintaan. Venäläisten 11 hengen ryhmää johti 
08.12 varaministeri V. Roštšupkin ja 09.-10.12 luonnonvaraministeriön metsänkäytön osaston pääl-
likkö V. Nefedjev. Kokousten puheenjohtajana toimi ylijohtaja A. Reunala. Tässä muistiossa käsitel-
lään kokouksissa ja muuten esillä olleita metsälakia ja metsäsertifiointia.              
 
 
Venäjän metsälaki 
 
Luonnonvaraministeriön edustajille kerrottiin suomalaisten asiantuntijoiden metsälakiesitystä koske-
neista keskusteluista ministeri G. Grefin ja muiden taloudellisen kehityksen ja kaupan ministeriön 
edustajien kanssa. Roštšupkin totesi, että myös luonnonvaraministeriö on halukas keskustelemaan 
suomalaisten kanssa metsälaista. Hän kertoi, että lakiesityksen uusin versio valmistuu noin 15.12 ja 
federaation hallitus käsittelee sitä 24.12. Esitys luvattiin toimittaa myös suomalaisille. Luonnonvara-
ministeriö on kuullut myös ruotsalaisten sekä kansainvälisten järjestöjen näkemyksiä metsälakiesityk-
sestä. Metsälain käsittely duumassa alkaa helmikuussa ja kestänee kesään asti. Tavoitteena on, että 
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luonnonvaralakien, metsälaki, vesilaki ja laki kaivannaista, säätäminen etenee suunnilleen samassa 
aikataulussa.  
 
Roštšupkin kertoi, että  metsälain valmistumisen jälkeen asetusten ja muiden täydentävien normien 
laadintaan tarvitaan 1-2 vuotta. Kokouksessa päätettiin perustaa yhteinen työryhmä pohtimaan met-
sänormeja. Venäläisenä puheenjohtajana toimii varaministeri Ju. Šuvajev ja suomalaisena puheenjoh-
tajana MMM:n metsäosaston apulaisosastopäällikkö P. Lähteenoja.  
 
 
Metsäsertifiointi 
 
Venäjällä on kaksi vapaaehtoisen metsäsertifioinnin neuvostoa. Metsäteollisuuden harjoittajien ja 
puunviejien liiton yhteydessä toimivan neuvoston puheenjohtaja on G. Rahmanin. Toukokuussa 2003 
perustettiin luonnonvaraministeriöön akateemikko A. Isajevin johtama kansallinen metsäsertifiointi-
neuvosto. Nefedjev kertoi, että tavoitteena on yhdistää neuvostojen toiminta vuoden 2004 aikana, jol-
loin syksyllä kokeillaan kansallista vapaaehtoista järjestelmää. Vuonna 2005 käynnistetään laajempi 
sertifiointi käytännössä. Luonnonvaraministeriön neuvosto koordinoi toimintaa ja jokaiseen federaa-
tiopiiriin perustetaan alueellinen metsäsertifioinnin keskus. Pietarilaisella metsäkompleksin kehittä-
missäätiöllä  on myös luonnonvaraministeriön kanssa sovittuja tehtäviä  metsäsertifioinnissa. Säätiötä 
johtaa professori M. Knuš. 
 
Nefedjev totesi, että sellu- ja paperiteollisuuden liitto Bumbron sekä alueelliset metsäteollisuuden lii-
tot  Luoteis-Venäjällä ja Siperiassa eivät ole suoraan metsäteollisuuden harjoittajien ja puunviejien 
liiton alaisia vaan itsenäisiä organisaatioita. Varsinkin Bumbromiin kuuluvat IPE ja Titan-yhtymä ovat 
olleet aktiivisia metsäsertifioinnin kehittämisen suhteen.  
 
Luoteis-Venäjän metsäohjelmaan kuuluva Venäjän vapaaehtoisen metsäsertifioinnin pitkään 
valmisteltu kehittämisprojekti on käynnistymässä Indufor Oy:n toteuttamana. 
 
 
Kommentti 
 
Taloudellisen kehityksen- ja luonnonvaraministeriön virkamiehet eivät vielä 16.12 tienneet uusimman 
metsälakiesityksen valmistumisen aikataulua. Talkehministeriön metsäasiantuntija V. Junov kertoi, 
että talkehministeriö viimeistelee omaa esitystään ja luonnonvaraministeriö omaansa. On mahdollista, 
että metsälain käsittelyn aikataulu vielä muuttuu.  
 
Metsäsertifioinnin neuvostojen yhdistäminen on toivottavaa. Näyttää siltä, sertifiointia tulee koor-
dinoimaan luonnonvaraministeriöön perustettu neuvosto.  
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